homo vanitas fatit. Hoc est
 quod non impedit & non sine
 omnia videlicet opera hominis que
 sub sole sunt vana & nihil
 amplius habet & dicitur labore
 suo quo labore sub sole. Et
 ante per a partem sine fatiat
 ipsum in eo. Iponit omnia que
 dicitur e apprensio se emitta
 que sequit exymeto diducit
 et pbase va. Et idem eadem
 ponit sua psona ut non me
 dubit videtur qazoz am
 in exymeto hie potuisse
 sua potentia et dignitate
 sua & mon strat oyo isatet
 in plm. Sapientiam quoqz ondit
 et pperit sapia omis qui sunt
 ante me in plm. Dicitur et
 emittit domos dicitur ab ortos
 pomona psumas. suos an
 allas. amicta reges amp
 et argentu. Postremo ne
 quid & fuisse de puer. In
 quoqz & delectare ad puer.
 Cantores. cantatitres & di
 tras filioz homi & omnia mag
 que & p demerit oculi mei
 no negam eis nec p hie
 cor meum qu om voluptate
 sua fuerit m hie que panti.
 Et hie omibz ponia rez
 exymeta emittit m hie
 se pector vanitate & p p
 applicom curaz p p hie
 m demerit t p m m m m m
 que sunt sub sole. Que aut
 sunt illa que sunt sub sole p
 iam dem e. quid ut competen
 eme pmo ad a que sunt di
 tonda transeat bionit m m
 et p m m m m que dea
 sunt p sole namqz tempus
 p p m m m m m m m m m
 p sole p p m m m m m m m
 m m m m m m m m m m m
 d m m m m m m m m m m m
 p d quod dem e. sub sole. at si

dem fuisse p m m m m m
 edentis p m m m m m m m m
 que sub sole fca amtor vanitat
 argueret d m m m m m m m m
 que fca p m m m m m m m m
 fca p m m m m m m m m m m
 sunt m m m m m m m m m m
 tempore no sub sole. alia m m m m
 et sub sole. Et quid que fca
 sunt sub sole mag p m m m m
 sunt tempore & obnoxia m m m
 bilicati quia m m m m m m m
 et p m m m m m m m m m m
 atque id ne ab d m m m m m
 omibz extendant quadam
 tempore concludunt quia eoz
 tempus & p m m m m m m m
 sub sole sine. In m hie ne
 p m m m m m m m m m m m
 m demerit vitas sub sole ubi cap
 retinet exym m m m m m m m
 que sunt sub sole & vis si
 vanitate p m m m m m m m m
 sine in voluntati p hie m m
 fca quippe que sunt sub sole
 alia sunt p m m m m m m m
 p m m m m m m m m m m m
 Et ea quid sunt p m m m m
 tempore actu et fructu vana sunt.
 ea ad que sub sole p m m m m
 sunt actu quodammodo vana sunt.
 sed fructu no sunt quid et si
 transeat m o p e p m m m m m
 m m m m m m m m m m m m
 et si plene vanitate no edent
 no in vanitati sed d m m m m
 neq m m m m m m m m m m
 sunt quia vanitas no e p m m
 sunt. Illa ad que sub sole &
 p m m m m m m m m m m m
 sub sole sunt p m m m m m m
 illis e vana e. d m m m m m
 quod d m m m m m m m m m
 et p m m m m m m m m m m
 d m m m m m m m m m m m
 sub sole nihil p m m m m m
 et afflictione p m m m m m
 velle fca p m m m m m m m
 tona diligit m m m m m m m
 m hie ipa vanitas quasi p
 que p m m m m m m m m m